
Statisztikai számjel

BUDAVÁRI KAPU Kft.
a vállalkozás megnevezése

1014. Budapest, Kapisztrán tér 1
a vállalkozás címe
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BUDAVÁRI KAPU Kft.2022.01.01-2022.12.31.

MAn EREDMÉNYKIMUTATÁSA 

(összköltség eljárással)

adatok eFt-ban

Tétel
szám

A tétel megnevezése 2021.
Előző évek 
módosítása 2022.

a

I. Értékesítés nettó árbevétele 432 014 507 2101
Aktíváit saját teljesítmények értéke

Egyéb bevételek 808 609

Anyagjellegű ráfordítások

V. Személyi jellegű ráfordítások

VI. Értékcsökkenési leírás

120 395
297 058

1 875

166 403
321 745

2 705
VII. Egyéb ráfordítások 9 420 11 644

ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMENYE 4 074 5 322

IX. Pénzügyi műveletek bevételei

Pénzügyi műveletek ráfordításai

PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE

C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY

XIII. Adófizetési kötelezettség

4 078
779

5 326
914

ADÓZOTT EREDMENY 3 299 4 412
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BUDAVÁRI KAPU Kft.2022.01.01-2022.12.31.
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Egyszerűsített éves beszámoló MERLEGE
(Eszközök)

adatok eFt-ban

Sor­
szám

A tétel megnevezése 2021. Előző évek 
módosításai 2022.

a b e d e |

1 A. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (2.+4.+6. sor) 1 823 13 23o|

2 I. IMMATERIÁLIS JAVAK. 197 6 999
3 II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 1 626 6 231
3 Bemházások 0 0
4 III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 0 0
8 B. FORGÓESZKÖZÖK (9-12. sorok) 27 583 36 497
9 I. KÉSZLETEK 0 0
10 II. KÖVETELÉSEK 128 3 051
11 IE. ÉRTÉKPAPÍROK 0 0
12 IV. PÉNZESZKÖZÖK 27 455 33 446

13 C. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 55 497 66 916
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BUDAVÁRI KAPU Kft.2022.01.01-2022.12.31.
Egyszerűsített éves beszámoló MERLEGE

(Források)

adatok eFt-ban adatok eFt-ban

Sor­
szám

A tétel megnevezése 2021. Előző évek
módosítása 2022.

a b e e

15 D. SAJÁT TŐKE (16-21.sorok) 42 786 47 198

16 I. JEGYZETT TŐKE 20 000 20 000

17 II. JEGYZETT, DE BE NEM FIZETETT TŐKE (-) 0 0

18 HL TŐKETARTALÉK 0 0

19 IV. EREDMÉNYTARTALÉK 19 487 22 786

LEKÖTÖTT TARTALÉK 0 0

20 V. ELŐZŐ ÉVEK ÁTHOZOTT VESZTESÉGE 0 0

21 VI.ADÓZOTT EREDMÉNY 3 299 4412

22 E. CÉLTARTALÉKOK 0 0

23 _ F. KÖTELEZETTSÉGEK (24.+25. sor) 33 786 50 015

24 I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

25 11. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 33 786 50 015

26 G. PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 8 331 19 430

116 643
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